
 
 

UCHWAŁA NR VIII/45/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BARLINKU 

z dnia 11 października 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609, 721) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody własne Gminy Barlinek zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się dochody na podstawie porozumień z organami administracji rządowej Gminy Barlinek 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się wydatki własne Gminy Barlinek zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się wydatki na podstawie porozumień z organami administracji rządowej Gminy Barlinek 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się wydatki majątkowe Gminy Barlinek zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Barlinku 

 
 

Cezary Michalak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 października 2024 r.

Poz. 4857



Załącznik nr 1 do Uchwały nr VIII/45/2024 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 11.10.2024 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2024 rok

Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 277 203,00 4 292 993,00

Pozostała działalność 224 900,00 240 690,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej
0,00 15 790,00

115 625 962,54 115 641 752,54Razem: 15 790,00

80195 15 790,00

0960 15 790,00

dochody własne

Rozdział Paragraf Zmiana

15 790,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4857



Załącznik nr 2 do Uchwały nr VIII/45/2024 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 11.10.2024 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2024 rok

Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 60 000,00

Pozostała działalność 0,00 60 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej

0,00 60 000,00

7 000,00 67 000,00Razem: 60 000,00

80195 60 000,00

2020 60 000,00

dochody na podstawie porozumień z organami Administracji Rządowej

Rozdział Paragraf Zmiana

60 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4857



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 50 442 689,36

Przedszkola specjalne 5 000 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
5 000 000,00

Pozostała działalność 4 874 872,31

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

38 000,00

Zakup usług pozostałych 3 326 494,00

Ochrona zdrowia 3 783 540,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 634 540,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

208 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 239 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 184 693,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 611 765,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 410,00

Pozostała działalność 864 379,00

Zakup materiałów i wyposażenia 60 189,62

134 931 586,85Razem: 15 790,00 134 947 376,85

92195 12 962,43 877 341,43

4210 12 962,43 73 152,05

92109 -12 962,43 2 598 802,57

6050 -12 962,43 66 447,57

4170 -12 450,00 226 550,00

921 0,00 5 184 693,00

2710 3 450,00 3 450,00

2820 9 000,00 217 000,00

851 0,00 3 783 540,00

85154 0,00 634 540,00

2710 3 730,00 41 730,00

4300 -987 940,00 2 338 554,00

2540 1 000 000,00 6 000 000,00

80195 -984 210,00 3 890 662,31

801 15 790,00 50 458 479,36

80105 1 000 000,00 6 000 000,00

Załącznik nr 3 do Uchwały nr VIII/45/2024 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 11.10.2024 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2024 rok

wydatki własne

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4857



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 0,00

Pozostała działalność 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

7 000,00

4300 60 000,00 60 000,00

Razem: 60 000,00 67 000,00

801 60 000,00 60 000,00

80195 60 000,00 60 000,00

Załącznik nr 4 do Uchwały nr VIII/45/2024 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 11.10.2024 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2024 rok

wydatki na podstawie porozumień z organami Administracji Rządowej

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4857



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

921 1 037 916,38 - 12 962,43

92109 79 410,00 - 12 962,43

6050 79 410,00 - 12 962,43

12 963,00 - 12 962,43

32 100 292,38 - 12 962,43Razem 32 087 329,95

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 66 447,57

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 447,57

Budowa obiektu świetlicy wiejskiej w Łubiance 0,57

Załącznik nr 5 do Uchwały nr VIII/45/2024 Rady Miejskiej z dnia 11.10.2024 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2024 rok

wydatki majątkowe 

Treść Po zmianie

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 024 953,95

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4857


	UCHWAŁA NR VIII/45/2024 RADY MIEJSKIEJ W BARLINKU z dnia 11 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2024-10-24T12:10:24+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




